
SVENSKA CUPEN 2019
Resultat i inviduella samt lagtävlingen



Trampolin Klass 1 Damer
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1 Poäng Sv.Cupen 2 Poäng 2 Sv.Cupen 3 Poäng 3 Sv.Cupen 4 Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Linnéa Larsson FK Tor 2 45 3 40 1 50 0 135 95
1 Hanna Rydén Upplands Väsby GK 0 1 50 2 45 0 95 95
3 Sofia Redman TK Levo 1 50 4 35 3 40 0 125 90
4 Alva Lemoine Gefle Flyers GK 5 30 2 45 5 30 0 105 75
5 Lina Sjöberg Uppsala GK 4 35 5 30 4 35 0 100 70
6 Alice Flensburg Uppsala GK 3 40 0 0 0 40 40
7 Sofia Johansson Uppsala GK 0 0 0 0 0 0



Klass 1 Herrar
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1Poäng Sv.Cupen 2Poäng 2 Sv.Cupen 3Poäng 3 Sv.Cupen 4Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Måns Åberg Upplands Väsby GK 2 45 2 45 5 30 0 120 90
2 Jonas Nordfors Upplands Väsby GK 1 50 7 20 4 35 0 105 85
2 Herman Pettersson Frivolten 6 25 3 40 2 45 0 110 85
2 Niklas Lindkvist Upplands Väsby GK 4 35 6 25 1 50 0 110 85
5 Gustav Tingelöf Uppsala GK 3 40 5 30 3 40 0 110 80
6 Oscar Smith TK Levo 0 1 50 6 25 0 75 75
7 Niklas von Heideman Västra Frölunda TK 5 30 4 35 7 20 0 85 65
8 Andreas Fältman Uppsala GK 7 20 0 0 0 20 20
9 Felix Holgersson TK Levo 0 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0 0



Klass 2 Damer
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1Poäng Sv.Cupen 2Poäng 2 Sv.Cupen 3Poäng 3 Sv.Cupen 4Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Tuva Stjärnborg Klippans Gymnastikkrets 1 50 1 50 1 50 0 150 100
2 Linn Bohlinder Upplands Väsby GK 2 45 3 40 2 45 0 130 90
3 Thea Liljeroth Gefle Flyers GK 6 25 2 45 4 35 0 105 80
4 Tilda Berg Klippans Gymnastikkrets 4 35 4 35 3 40 0 110 75
5 Moa Torstensson FK Tor 7 20 5 30 5 30 0 80 60
6 Lovisa Persson Suorra Uppsala GK 8 18 6 25 8 18 0 61 43
6 Emma Ottosson Uppsala GK 12 10 8 18 6 25 0 53 43
8 Lova Heiman Västra Frölunda TK 3 40 0 0 0 40 40
9 Flippa Joffs Upplands Väsby GK 10 14 7 20 0 0 34 34

10 Siri Eliasson Västra Frölunda TK 9 16 9 16 9 16 0 48 32
11 Clara Melin Uppsala GK 5 30 0 0 0 30 30
12 Matilda Johansson Gymnastikklubben Frivolten 0 10 14 10 14 0 28 28
13 Emelie Andersson Västra Frölunda TK 0 11 12 11 12 0 24 24
14 Saga Lenjesson Borås Gymnastiksällskap 0 0 7 20 0 20 20
15 Tess Palmquist Mickelin Uppsala GK 11 12 0 0 0 12 12
16 Mira Wassberger Upplands Väsby GK 13 9 0 0 0 9 9
17 Minna Glänneskog Västra Frölunda TK 0 0 0 0 0 0
17 Sara Larsson Västra Frölunda TK 0 0 0 0 0 0



Klass 2 Herrar
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1Poäng Sv.Cupen 2Poäng 2 Sv.Cupen 3Poäng 3 Sv.Cupen 4Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Lucas Kjellén TK  Levo 10 14 1 50 1 50 0 114 100
2 Vilhelm Billén Edhammer Trampolinklubben Levo 2 45 3 40 2 45 0 130 90
3 Adrian Lind Uppsala GK 6 25 2 45 4 35 0 105 80
4 Oliver Arthursson Trampolinklubben Levo 17 5 4 35 3 40 0 80 75
5 Linus Von Heideman Västra Frölunda TK 1 50 16 5 10 14 0 69 64
6 Alvin Olsson TK  Levo 7 20 5 30 6 25 0 75 55
7 Gustav Andersson Västra Frölunda TK 3 40 17 5 15 5 0 50 45
8 Albin Persson Trampolinklubben Levo 5 30 13 9 11 12 0 51 42
8 Melker Fhager Uppsala GK 11 12 12 10 5 30 0 52 42

10 Ernst Larsson GK Frivolten 9 16 7 20 16 5 0 41 36
10 Linus Sjöblom Trampolinklubben Levo 12 10 8 18 8 18 0 46 36
12 Pontus Lindblom TK  Levo 4 35 0 0 0 35 35
13 Philip Mårtensson Västra Frölunda TK 15 5 6 25 13 9 0 39 34
14 Sion Sareld Uppsala GK 8 18 10 14 0 0 32 32
14 Eric Hjelm Borås Gymnastiksällskap 0 9 16 9 16 0 32 32
16 Malte  Drougge Trampolinklubben Levo 14 8 14 8 7 20 0 36 28
17 Hugo Salomonsson TK  Levo 16 5 11 12 0 0 17 17
17 Zack Zabirsh Sjövalla FK Sacro 13 9 0 14 8 0 17 17
19 Samuel Ekholm GK Frivolten 19 5 15 5 12 10 0 20 15
20 Lukas Annsberg Uppsala GK 18 5 0 0 0 5 5
21 Kristoffer Backlund Sjövalla FK Sacro 0 0 0 0 0 0
21 0 0 0 0 0 0



Klass 3 Flickor
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1Poäng Sv.Cupen 2Poäng 2 Sv.Cupen 3Poäng 3 Sv.Cupen 4Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Thea Jonsson Gefle Flyers GK 26 5 1 50 1 50 0 105 100
2 Mina Gläneskog Västra Frölunda Trampolinklubb 24 5 2 45 4 35 0 85 80
3 Hilma Pettersson Gymnastikklubben Frivolten 2 45 5 30 5 30 0 105 75
4 Ebba Bergström Gefle Flyers GK 5 30 23 5 3 40 0 75 70
5 Tindra Stjärnborg Klippans Gymnastikkrets 1 50 15 5 8 18 0 73 68
6 Sara Larsson Västra Frölunda Trampolinklubb 3 40 7 20 11 12 0 72 60
7 Luna Lenjesson Borås Gymnastiksällskap 19 5 10 14 2 45 0 64 59
8 Wilma Fjelkner Sjövalla FK Sacro 4 35 18 5 9 16 0 56 51
9 Alva Nyberg Upplands Väsby GK 12 10 3 40 19 5 0 55 50

10 Alice Lindeberg Gymnastikklubben Frivolten 10 14 4 35 21 5 0 54 49
11 Julia Hansson Sjövalla FK Sacro 6 25 8 18 27 5 0 48 43
12 Emelie Brattberg Sjövalla FK Sacro 9 16 11 12 6 25 0 53 41
13 Nathalie Larsson Borås Gymnastiksällskap 7 20 12 10 12 10 0 40 30
14 Malva Hygrell Borås Gymnastiksällskap 13 9 13 9 7 20 0 38 29
15 Maya Bonde Upplands Väsby GK 0 6 25 0 0 25 25
16 Sofia Engman Gefle Flyers GK 21 5 9 16 0 0 21 21
17 Saga Einvall Sjövalla FK Sacro 23 5 21 5 10 14 0 24 19
18 Matilda Bragde-PettersVästra Frölunda Trampolinklubb 8 18 0 0 0 18 18
19 Ophelia Zimin Gefle Flyers GK 11 12 0 18 5 0 17 17
20 Louise Mårtensson Västra Frölunda Trampolinklubb 14 8 14 8 20 5 0 21 16
21 Aurora Heijmer Upplands Väsby Gymnastikklubb 16 5 24 5 13 9 0 19 14
22 Elsa Svendenheim Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 26 5 14 8 0 13 13
23 Amanda Lindgren Sjövalla FK Sacro 25 5 22 5 17 5 0 15 10
23 Freyja Schramn Gefle Flyers GK 17 5 27 5 26 5 0 15 10
23 Maya Jönsson Klippans Gymnastikkrets 0 25 5 15 5 0 10 10
23 Petronella Grönström Upplands Väsby Gymnastikklubb 18 5 20 5 23 5 0 15 10
23 Sally Johansson Klippans Gymnastikkrets 0 16 5 28 5 0 10 10
23 Viktoria Andersson Gefle Flyers GK 15 5 17 5 16 5 0 15 10
29 Ida Åkermo Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 0 24 5 0 5 5
29 Laura Croucher Uppsala GK 20 5 0 0 0 5 5
29 Molly Bonde Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 0 22 5 0 5 5
29 Olivia Golve Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 0 25 5 0 5 5
29 Saga Lenjesson Borås Gymnastiksällskap 22 5 0 0 0 5 5
29 Vera Bergström Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 19 5 0 0 5 5
35 Izabella Feuk Lundahl FK Tor 0 0 0 0 0 0
35 Jennifer Santesson Upplands Väsby GK 0 0 0 0 0 0
35 0 0 0 0 0 0



Klass 3 Pojkar
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1Poäng Sv.Cupen 2Poäng 2 Sv.Cupen 3Poäng 3 Sv.Cupen 4Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Noah Lenjesson Borås Gymnastiksällskap 1 50 2 45 20 5 0 100 95
2 Erik Mårtensson Västra Frölunda Trampolinklubb 3 40 5 30 3 40 0 110 80
3 Jacob Carlén FK Tor 2 45 6 25 5 30 0 100 75
4 Aron Sjömark Trampolinklubben Levo 10 14 0 1 50 0 64 64
5 Liam Bayard Trampolinklubben Levo 8 18 3 40 24 5 0 63 58
6 Måns Skoglund Borås Gymnastiksällskap 0 1 50 25 5 0 55 55
6 Theo Strömbom Borås Gymnastiksällskap 7 20 4 35 19 5 0 60 55
8 Tage Larsson Gymnastikklubben Frivolten 5 30 7 20 8 18 0 68 50
8 Noel Sjöström Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 15 5 2 45 0 50 50

10 Oskar Holmqvist Gymnastikklubben Frivolten 0 12 10 4 35 0 45 45
11 Jonathan Lammert Västra Frölunda Trampolinklubb 6 25 0 9 16 0 41 41
12 Isac Lind Klippans Gymnastikkrets 4 35 16 5 15 5 0 45 40
13 Olle Simonsson Västra Frölunda Trampolinklubb 9 16 9 16 7 20 0 52 36
14 Eddie Wegner Klippans Gymnastikkrets 11 12 10 14 16 5 0 31 26
15 William Månstjärn Örebro Frisksportsklubb 0 0 6 25 0 25 25
16 Albin Svensson Västra Frölunda Trampolinklubb 0 8 18 22 5 0 23 23
17 Liam Hoppstadius Uppsala Gymnastikklubb 14 8 11 12 13 9 0 29 21
18 Arvid Anvell Västra Frölunda Trampolinklubb 0 17 5 10 14 0 19 19
19 Cevin Åström Gefle Flyers GK 0 14 8 12 10 0 18 18
20 Anton Rosenthal Västra Frölunda Trampolinklubb 12 10 0 21 5 0 15 15
21 Kasper Törnhage Uppsala GK 15 5 13 9 26 5 0 19 14
21 Oscar Bragde Pettersson Västra Frölunda Trampolinklubb 13 9 0 18 5 0 14 14
23 William Hellander Västra Frölunda Trampolinklubb 0 0 11 12 0 12 12
24 Fabian Wessman Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 0 14 8 0 8 8
25 Hampus Santesson Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 0 17 5 0 5 5
25 Melvin Högling Örebro Frisksportsklubb 0 0 23 5 0 5 5
27 Albin Önerud Uppsala Gymnastikklubb 0 0 0 0 0 0
27 Erik Hjelm Borås Gymnastiksällskap 0 0 0 0 0 0
27 Oscar Hedström Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0



Synkron Damer
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1Poäng Sv.Cupen 2Poäng 2 Sv.Cupen 3Poäng 3 Sv.Cupen 4Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Linnéa Larsson / Sofia Redman
FK Tor
TK Levo 1 50 1 50 14 8 0 108 100

2 Linn Bohliner / Tuva Stjärnborg
Upplands Väsby GK
Gefle Flyers GK 3 40 2 45 2 45 0 130 90

3 Alicia Lindeberg / Hilma Pettersson GK Frivolten 4 35 7 20 3 40 0 95 75

4 Saga Lenjesson / Tida Berg
Borås GS
Klippans GK 10 14 0 1 50 0 64 64

5 Sara Larsson / Mina Gläneskog Västra Frölunda TK 6 25 10 14 4 35 0 74 60
6 Emma Ottosson /  Lovisa Persson Suorra Uppsala Gk 0 6 25 5 30 0 55 55
7 Freyja Scharmn / Viktoria Andersson Gefle Flyers GK 5 30 9 16 7 20 0 66 50
8 Clara Meliin / Emma Ottosson Uppsala Gk 2 45 0 0 0 45 45

9 Siri Elisson / Thea Liljerorh
Västra Frölunda TK / 
 Gelfe Flyers GK 0 3 40 0 0 40 40

9 Emelie Andersson / Matilda Larsson Västra Frölunda TK 0 4 35 15 5 0 40 40
11 Alva LEMOINE / Lina Sjöberg Uppsala Gk 0 5 30 13 9 0 39 39
12 Thea Liljeroth / Thea Jonsson Gelfe Flyers GK 11 12 0 6 25 0 37 37
13 Alva LEMOINE / Alice Flensburg Uppsala Gk 7 20 0 0 0 20 20
14 Alva Nyberg / Maya Bonde Upplands Väsby GK 0 8 18 0 0 18 18
14 Petronella Grönström / Alva Nyberg Upplands Väsby GK 8 18 0 0 0 18 18
14 Julia Hansson / Wilma Fjelkner Sjövalla Sacro FK 14 8 0 12 10 0 18 18
14 Emelie Brattber / Saga Einvall Sjövalla Sacro FK 0 0 8 18 0 18 18
18 Lova Heiman / Siri Elisson Västra Frölunda TK 9 16 0 0 0 16 16
18 Maya Jönsson / Sally Johansson Klippans GK 0 0 9 16 0 16 16
20 Petronella Grönström / Elsa Svedenheim Upplands Väsby GK 0 0 10 14 0 14 14
21 Jaqueline Fälth / Zanna Haagen Västra Frölunda TK 0 11 12 0 0 12 12
21 Aurora Heimer / Alva Nyberg Upplands Väsby GK 0 0 11 12 0 12 12
23 Lina SJÖBERG / Lovisa Persson Suorra Uppsala GK 12 10 0 0 0 10 10
24 Filippa Joffs / Mira Wassberger Upplands Väsby GK 13 9 0 0 0 9 9
25 Ebba Bergström / Ophelia Zimin Uppsala Gk 0 0 16 5 0 5 5



Synkron Herrar
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1Poäng Sv.Cupen 2Poäng 2 Sv.Cupen 3Poäng 3 Sv.Cupen 4Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Oliver Artursson /  Vilhelm BILLÉN EDHAMMER TK Levo 0 1 50 1 50 0 100 100
2 Alvin OLSSON  / Hugo SALOMONSSON TK Levo 1 50 5 30 4 35 0 115 85
3 Eric Mårtensson / Jonatan Lammert Västra Frölunda TK 5 30 3 40 5 30 0 100 70
4 Adrian Lind / Melker Fhager Uppsala GK 7 20 8 18 2 45 0 83 65

5 Zack SABRISH /  Philip MÅRTENSSON
Sjövalla FK
Västra Frölunda TK 3 40 0 8 18 0 58 58

6 Linus Von Heideman /  Lucas Kjellén
Västra Frölunda TK
TK Levo 0 2 45 0 0 45 45

6 Pontus Lindblom / Gustav ANDERSSON TK Levo 2 45 0 0 0 45 45
8 NORDFORS Jonas / ÅBERG Måns Upplands Väsby GK 8 18 6 25 0 0 43 43

9 Måns Skoglund / Noah Lenjesson Borås Gymnastiksällskap 0 6 25 9 16 0 41 41
10 Lucas kjellén / Herman Pettersson TK Levo / Frivolten 0 0 3 40 0 40 40
11 Albin Persson / Linus SJÖBLOM TK Levo 0 4 35 0 0 35 35
11 Malte Drougge / Lucas Kjellén TK Levo 4 35 0 0 0 35 35
13 Linus SJÖBLOM  / Vilhelm BILLÉN EDHAMMER TK Levo 6 25 0 0 0 25 25
13 Malte Drougge / Linus Sjäblom 0 0 6 25 0 25 25
15 Niklas Lindqvist Måns Åberg Upplands Väsby GK 0 0 7 20 0 20 20
16 Albin Persson / Oliver Artursson TK Levo 9 16 0 0 0 16 16
17 Felix Holgersson / Oscar Smith TK Levo 0 0 0 0 0 0



DMT Klass 1 Damer
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1Poäng Sv.Cupen 2Poäng 2 Sv.Cupen 3Poäng 3 Sv.Cupen 4Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Lina SJÖBERG Uppsala Gymnastikförening 1 50 1 50 1 50 0 150 100
2 Linn BOHLINDER Upplands Väsby Gymnastikklubb 3 40 2 45 5 30 0 115 85
2 Thea Liljeroth Gefle Flyers 2 45 5 30 3 40 0 115 85
4 Lovisa PERSSON SUORRA Uppsala Gymnastikförening 6 25 3 40 4 35 0 100 75
5 Mathilda Tullgren Klippans GK 8 18 7 20 2 45 0 83 65
6 Linné Larsson FK Tor 9 16 4 35 0 0 51 51
7 Moa TORSTENSSON FK Tor 7 20 6 25 6 25 0 70 50
8 Lova Heiman Västra Frölunda TK 4 35 0 0 0 35 35
9 Clara Melin Uppsala Gymnastikförening 5 30 0 0 0 30 30

10 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0



DMT Klass 1 Herrar
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1Poäng Sv.Cupen 2Poäng 2 Sv.Cupen 3Poäng 3 Sv.Cupen 4Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Gustav TINGELÖF Uppsala Gymnastikförening 2 45 4 35 2 45 0 125 90
2 Lucas Kjellén Trampolinklubben Levo 3 40 2 45 10 14 0 99 85
3 Andreas FÄLTMAN Uppsala Gymnastikförening 4 35 3 40 3 40 0 115 80
4 Jonas  Nordfors Upplands Väsby Gymnastikklubb 1 50 6 25 8 18 0 93 75
4 Filip Klevell Västra Frölunda Trampolinklubb 6 25 8 18 1 50 0 93 75
6 Linus Oledal Västra Frölunda Trampolinklubb 7 20 1 50 7 20 0 90 70
7 Philip MÅRTENSSON Västra Frölunda Trampolinklubb 8 18 5 30 5 30 0 78 60
8 Johan Andersson Västra Frölunda Trampolinklubb 0 9 16 4 35 0 51 51
9 Samuel Ekholm Gymnastikklubben Frivolten 0 6 25 6 25 0 50 50

10 Niklas Lindqvist Upplands Väsby Gymnastikklubb 5 30 0 0 0 30 30
11 Simon ADLUNG Upplands Väsby Gymnastikklubb 9 16 0 0 0 16 16
11 Adrian Lind Uppsala Gymnastikförening 0 0 9 16 0 16 16
13 Linus von Heideman Västra Frölunda Trampolinklubb 10 14 0 0 0 14 14
14 Daniel Arvidsson Vendelsö 11 12 0 0 0 12 12
15 0 0 0 0 0 0



DMT Klass 2 Flickor
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1 Poäng Sv.Cupen 2 Poäng 2 Sv.Cupen 3 Poäng 3 Sv.Cupen 4 Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Siri  ELISSON Västra Frölunda Trampolinklubb 13 9 1 50 1 50 0 109 100
2 Tilda BERG Klippans Gymnastikkrets 2 45 2 45 2 45 0 135 90
2 Tuva Stjärnborg Klippans Gymnastikkrets 1 50 12 10 3 40 0 100 90
4 Emma OTTOSSON Uppsala Gymnastikförening 3 40 5 30 4 35 0 105 75
5 Hilma PETTERSSON Gymnastikklubben Frivolten 6 25 3 40 7 20 0 85 65
6 Luna Lenjesson Borås Gymnastiksällskap 8 18 4 35 11 12 0 65 53
7 Matilda Johansson Gymnastikklubben Frivolten 0 8 18 5 30 0 48 48
8 Thea JONSSON Gefle Flyers GK 15 5 7 20 6 25 0 50 45
9 Filippa JOFFS Upplands Väsby Gymnastikklubb 9 16 6 25 0 0 41 41

10 Malva Hygrell Borås Gymnastiksällskap 5 30 19 5 13 9 0 44 39
11 Saga Lenjesson Borås Gymnastiksällskap 4 35 0 0 0 35 35
12 Maja Jönsson Klippans Gymnastikkrets 0 10 14 8 18 0 32 32
13 Alice Lindeberg Gymnastikklubben Frivolten 10 14 9 16 14 8 0 38 30
14 Nathalie Larsson Borås Gymnastiksällskap 7 20 14 8 16 5 0 33 28
15 Alva Nyberg Upplands Väsby Gymnastikklubb 11 12 18 5 10 14 0 31 26
16 Ebba Bergström Gefle Flyers GK 18 5 13 9 9 16 0 30 25
17 Tyra Stjernlöf Gefle Flyers GK 0 11 12 18 5 0 17 17
18 Freyja Scharamn Gefle Flyers GK 14 8 17 5 17 5 0 18 13
19 Vera Bergström Upplands Väsby Gymnastikklubb 11 12 0 0 0 12 12
20 Petronella Grönström Upplands Väsby Gymnastikklubb 17 5 16 5 19 5 0 15 10
20 Ophelia Zimin Uppsala Gymnastikförening 0 0 12 10 0 10 10
22 Sofia Engman Gefle Flyers GK 0 15 5 0 0 5 5
22 Sally Johansson Klippans Gymnastikkrets 0 20 5 0 0 5 5
22 Jennifer Santesson Upplands Väsby Gymnastikklubb 16 5 0 0 0 5 5
22 Laura Croucher Uppsala Gymnastikförening 0 0 15 5 0 5 5
22 Aurora Heijmer Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 0 20 5 0 5 5
27 Mira  Wassberger Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 0 0 0 0 0



DMT Klass 2 Herrar
Plac. Namn Klubb Sv.Cupen 1 Poäng Sv.Cupen 2 Poäng 2 Sv.Cupen 3 Poäng 3 Sv.Cupen 4 Poäng 4 Total 3 av 4 tävlingar

1 Jacob Carlén FK Tor 0 1 50 1 50 0 100 100
2 Jonathan LAMMERT Västra Frölunda Trampolinklubb 2 45 11 12 4 35 0 92 80
2 Måns Skoglund Borås Gymnastiksällskap 0 4 35 2 45 0 80 80
4 Vilhelm Billén Edhammer Trampolinklubben Levo 3 40 17 5 5 30 0 75 70
5 Eric Hjelm Borås Gymnastiksällskap 0 6 25 3 40 0 65 65
6 Noah Lenjesson Borås Gymnastiksällskap 1 50 19 5 0 0 55 55
7 Theo Strömbom Borås Gymnastiksällskap 5 30 7 20 18 5 0 55 50
8 Adrian Lind Uppsala Gymnastikförening 0 2 45 0 0 45 45
8 Noel Sjöström Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 3 40 17 5 0 45 45

10 Tage  LARSSON Frivolten 7 20 8 18 7 20 0 58 40
11 Kasper Törnhage Uppsala GK 6 25 10 14 13 9 0 48 39
12 Samuel  Ekholm Frivolten 4 35 0 0 0 35 35
13 Sion SARELD Uppsala Gymnastikförening 8 18 9 16 0 0 34 34
14 William Måntjärn Örebro FK 0 5 30 0 0 30 30
14 Eddie Wegner Klippans Gymnastikkrets 9 16 13 9 10 14 0 39 30
16 Oskar Holquist Frivolten 0 0 6 25 0 25 25
17 Arvid Anvell Västra Frölunda Trampolinklubb 0 15 5 8 18 0 23 23
18 Liam Hoppstadius Uppsala Gymnastikklubb 11 12 14 8 12 10 0 30 22
19 Eric Mårtensson Västra Frölunda Trampolinklubb 0 18 5 9 16 0 21 21
20 Lukas Annsberg Uppsala Gymnastikförening 10 14 0 0 0 14 14
21 Ernst Larsson Frivolten 0 0 11 12 0 12 12
22 Melwin Högling Örebro FK 0 12 10 0 0 10 10
22 Albin Svensson Västra Frölunda Trampolinklubb 0 16 5 16 5 0 10 10
24 Gustav Benkowski Uppsala Gymnastikklubb 0 0 14 8 0 8 8
25 Cevin Åström Gefle Flyers 0 0 15 5 0 5 5
26 Albin Önerud Uppsala Gymnastikklubb 0 0 0 0 0 0
26 Oliver Arthursson Trampolinklubben Levo 0 0 0 0 0 0
26 Oscar Hedström Upplands Väsby Gymnastikklubb 0 0 0 0 0 0



Summa Svenska Cupen  Lagtävlingen 2019

Plac Trampolin/Synkron Sv.Cupen 1 Sv.Cupen 2 Sv.Cupen 3 Sv.Cupen 4 Summa
1 TK LEVO 44 47 42 0 133
2 Upplands Väsby GK 32 34 38 0 104
3 Klippan GK 31 20 32 0 83
4 Västra Frölunda TK 30 27 13 0 70
5 Uppsala GF 20 19 19 0 58
6 FK Tor 17 18 14 0 49
7 Borås Gymnastiksällskap 10 21 17 0 48
8 Gefle Flyers GK 5 22 19 0 46
9 Frivolten 12 10 22 0 44

10 Sjövalla FK 9 0 1 0 10
12 TK Gripen 0 0 0 0 0
11 Örebro FK 1 0 1 0 2

Plac DMT Sv.Cupen 1 Sv.Cupen 2 Sv.Cupen 3 Sv.Cupen 4 Summa
1 Uppsala GF 22 24 22 0 68
2 Västra Frölunda TK 11 23 23 0 57
3 Klippan GK 17 7 19 0 43
4 Upplands Väsby GK 17 17 0 0 34
5 Borås Gymnastiksällskap 15 6 12 0 33
6 FK Tor 0 13 10 0 23
7 TK LEVO 10 9 2 0 21
8 Gefle Flyers GK 7 2 6 0 15
9 Frivolten 4 6 4 0 14

11 Sjövalla FK 0 0 0 0 0
11 TK Gripen 0 0 0 0 0
10 Örebro FK 0 1 0 0 1
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